
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA 

ŽUPANIJA OPĆINA TUČEPI 

 
 

 

Glasnik Općine Tučepi 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI 

Godina: 
XXVIII. Broj: 
3/24 
Srijeda, 14. veljače 2024. godine 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 
 
 

1.   Odluka o donošenju I. Izmjena i dopuna Provedbenog programa Općine 

Tučepi za razdoblje od 2022. do 2025. godine 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju članka 26. stavka 4. Zakona o sustavu strateškog planiranja i 

upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17 i 151/22), 

članka 13. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog 

značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 

novine«, br. 37/23) i članka 49. Statuta Općine Tučepi (»Glasnik Općine Tučepi«, br. 2/21) 

Općinski načelnik Općine Tučepi, dana 14. veljače 2024. godine donosi 

ODLUKU 

o donošenju I. Izmjena i dopuna Provedbenog programa Općine 

Tučepi za razdoblje od 2022. do 2025. godine 

I. 

Ovom Odlukom donose se I. Izmjene i dopune Provedbenog programa Općine 

Tučepi za razdoblje od 2022. do 2025. godine, koje su usklađene s Planom razvoja Splitsko 

– dalmatinske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine, usvojenim Proračunom 

Općine Tučepi za 2024. godinu s projekcijama za 2025. i 2026. godinu i I. Izmjenama i 

dopunama Proračuna za 2023. godinu. 

II. 

I. Izmjene i dopune Provedbenog programa sastavni su dio ove Odluke te će se 

objaviti na službenoj web stranici Općine i dostupne su javnosti u skladu sa odredbama 

Zakona o sustavu strateškog planiranja. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Općine 

Tučepi“. 

 

KLASA: 024-02/24-01/51 

URBROJ: 2181-52-02-24-01 

 

Tučepi, 14. veljače 2024. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ante Čobrnić v.r. 

 

 


